
Aanstelling toezichthouder naleving regelgeving fysiek leefomgeving

 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Sint Anthonis

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5.10 lid 3 van de Wet

algemene bepalingen omgevingsrecht en de artikelen 1.2,lid 1 onder g en 2.1 van de Collectieve arbeids-

voorwaardenregeling en de Uitwerkingsovereenkomst (CAR-UWO)

besluiten:

 

1. Mevrouw M. van Beek, geboren op 26 november 1974 in Boxmeer; medewerker VTH, met ingang

van 1 oktober 2018 aan te wijzen als toezichthouder van de gemeente Sint Anthonis, belast met

het houden van toezicht op de naleving van:

• de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo);

• de Woningwet;

• de Wet ruimtelijke ordening;

• de Drank- en Horecawet;

• de Wet op de Kansspelen;

• de Wet basisregistratie personen;

• het Bouwbesluit;

• de Bouwverordening;

• de Algemene Plaatselijke verordening;

• de Drank- en Horecaverordening.

2. Aan deze toezichthouder een legitimatiekaart te verstrekken.

3. Dit besluit te publiceren.

4. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking.

 

Dit is een besluit van algemene strekking. Er staat geen bezwaar open tegen dit besluit

Sint Anthonis, 2 oktober 2018

Burgemeester en wethouders van Sint Anthonis,

De secretaris, de burgemeester

P.(Piet) W. Wanrooij, M.Marleen L.P. Sijbers

Nr. 218820

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Sint Anthonis

Gemeenteblad 2018 nr. 218820 15 oktober 20181


